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N& bazé té nenit 17 dhe 141 t& Statutit t& Pérkohshém t& Universitetit t€ Mitrovicés “Isa Boletini”
(UMIB) dhe né pajtim me vendimin mbi shpalljen e zgjedhjeve t& studentéve t&¢ UMIB, Késhilli i
Drejtues, né mbledhjen e mbajtur mé 28.03.2019, mori:

VENDIM

Pér ndarjen e mjeteve buxhetore pér Komisionin Qendror Zgjedhor pér organizimin e
zgjedhjeve té studentéve 2019 t& Universitetit t&€ Mitrovices “Isa Boletini™. si né vazhdim:

Kompensimi pér anétaré t&¢ KQZ-s¢, 4 anétar€ x 200 € =800 €

Pér kryetar t& KQZ-s¢, 1 x 250=250 €

Personeli mbéshtetés administrativ, 3 x 150 € =450 €

Kryetarét e KZF, 6 x 100 € = 600 €

Anétarét e KZF dhe KVV 6 fakultete x 4 anétaré =24 x 50 € = 1200 €
Punimi i 6 vulave: Fletévotimet; dhe Materiali logjistiké deri né 1000 €
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Il Vendimin do ta realizoj shérbimi financiar i UMIB-it.
1. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nxjerrjes.

Vendimi ti dérgohet:
1. Arkivit t&¢ UMIB-it,
2. Shérbimit financiar dhe
3. KQZ-sé
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